
 

Parlament České republiky 

Poslanecká  sněmovna 

6. volební období - 2010 

rozpočtový výbor 

 

       

P  O  Z  V  Á  N  K  A 
 

na 2. schůzi 

rozpočtového výboru, která se koná 

 následujícího dne po dni,  

ve kterém bude ukončena 3. schůze Poslanecké sněmovny 1/ 

 

                                
v budově Poslanecké sněmovny, Sněmovní 4, Praha 1, místnost č. 111 Sněmovna 

 

NÁVRH POŘADU1/: 

jednací den 
od 9.00 hodin 

1. Informace o podpořeném financování za rok 2009 (tisk 2) 

Uvede: zástupce MF a ČEB 

Zpravodaj: posl. P. Suchánek 

 

od 9.30 hodin 

2. Informace o pojišťování vývozu se státní podporou (tisk 3) 

Uvede: zástupce MF a EGAP 

Zpravodaj: posl. P. Suchánek 

 

od  10.00 hodin 

3. Zpráva ČNB o finanční stabilitě 2009/2010 (tisk 16) 

Uvede: zástupce ČNB 

Zpravodaj: posl. M. Doktor 

 

od 10.30 hodin 

4. Zpráva o výkonu dohledu nad finačním trhem v roce 2009 

Uvede: zástupce ČNB 

Zpravodaj: posl. M. Doktor 

 

od 11.00 hodin 

5. Zpráva o inflaci/II  v roce 2010 (Zpráva o měnovém vývoji za 1. pololetí)  

Uvede: zástupce ČNB 

Zpravodaj: posl. M. Doktor 

 

 

 

 

                                                 
1/

 Předseda výboru na základě zmocnění výboru stanoví termín podle termínu srpnové schůze Poslanecké 

sněmovny. Podle jejího přikázání a dalších skutečností může program upravit. 



 

   

 
od 11.30 hodin 

6. Návrh časového harmonogramu projednání vládního návrhu státního rozpočtu České 

republiky na rok 2011 v Poslanecké sněmovně a jejích orgánech 

 

Uvede: posl. P. Suchánek 

 

od 11.45 hodin 

7. Volba stálých zpravodajů jednotlivých přikázaných kapitol státního závěrečného účtu 

a státního rozpočtu 

Uvede: posl. P. Suchánek 

 

od 12.00 hodin 

8. Rozhodnutí o počtu  a náplni podvýborů 

 

9. Rozhodnutí o počtu členů podvýborů 

 

10. Stanovení podrobnějších vnitřních pravidel jednání rozpočtového výboru 

 

11. Rozpočtová opatření 

 

12. Sdělení předsedy, různé  

 

13. Návrh termínu a pořadu další schůze výboru  

 

 

 

 

V Praze dne  20. července 2010 
 

 

 

Ing. Pavel  SUCHÁNEK  v.r. 

předseda 


